DENTAL PREMIUM LTDA, CNPJ nº 35.215.257/0001-45. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
xx, conforme Ata de Registro de Preço nº 90145A/2025 - SES/DF, Pedido de Aquisição de
Material nº 5- 25/PAM006596 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-
25/AFM006270. VALOR: R$ 1.693,20 (um mil seiscentos e noventa e três reais e vinte
centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 05/11/2025. Pela
SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE11742
PROCESSO: 00060-00520902/2025-19. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de

[...]

POLAR FIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ nº 02.881.877/0004-07. OBJETO: AQUISIÇÃO DE xx, conforme Ata de Registro de
Preço nº 90236/2024F - SES/DF, Pedido de Aquisição de Material nº 5-25/PAM006642 e
Autorização de Fornecimento de Material nº 5-25/AFM006315. VALOR: R$ 508,00
(quinhentos e oito reais), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho:
05/11/2025. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE11744
PROCESSO: 00060-00521730/2025-92. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa

[...]

AQUISIÇÃO DE SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL VIA
TUBO OROTRAQUEAL INFANTIL 10 FR, conforme Ata de Registro de Preço nº
90217/2024A - SES/DF, Pedido de Aquisição de Material nº 5-25/PAM006663 e
Autorização de Fornecimento de Material nº 5- 25/AFM006336. VALOR: R$ 357,00
(trezentos e cinquenta e sete reais), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do
Empenho: 05/11/2025. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE11745
PROCESSO: 00060-00522505/2025-73. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa

[...]

44.734.671/0022-86. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CODEINA (FOSFATO) COMPRIMIDO
30MG, conforme Ata de Registro de Preço nº 90079/2025A - SES/DF, Pedido de Aquisição
de Material nº 5-25/PAM006676 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-
25/AFM006350. VALOR: R$ 7.515,00 (sete mil quinhentos e quinze reais), PRAZO DE
ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 05/11/2025. Pela SES/DF: GLAUCIA
MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE11747
PROCESSO: 00060-00504409/2025-43. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa NSA

[...]

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 34.729.047/0001-02.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HIDROXICLOROQUINA COMPRIMIDO 400MG, conforme
Ata de Registro de Preço nº 90250/2024E - SES/DF, Pedido de Aquisição de Material nº 5-
25/PAM006386 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-25/AFM006080. VALOR:
R$ 156.497,40 (cento e cinquenta e seis mil quatrocentos e noventa e sete reais e quarenta
centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 05/11/2025. Pela
SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE11675
PROCESSO: 00060-00513901/2025-18. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de